do sprzedaŜy w drodze przetargu na cele zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 
wyłącznie pod budownictwo w formie zorganizowanej działalności inwestycyjnej. 
Termin rozpoczęcia budowy: 2 lata od dnia zakupu działki. Termin zakończenia 
budowy: kolejne 3 lata. Cena nieruchomości wynosi brutto  980 000 zł (słownie: 
dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Suwałkach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na antenie radia „5” oraz na stronie